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Cavo usb2.0 1.8 mt.a/a m/m

CK258733
8068057238533
NILOX
NX090301104
N

Cadauno
1

1

0.06

231

Cavo USB 2.0
Connettori: maschio / maschio - A/A
Il prodotto si presenta in "bulk”

Marca NILOX
Connettore 1 usb 2.0 tipo a
Connettore 2 usb 2.0 tipo a

Tipologia USB 2.0




Tipo connett. A

USB 2.0 Tipo A

Formato connett. A Maschio
Tipo connett. B USB 2.0 Tipo A
Formato connett. B Maschio
Lunghezza 1,8 mt
Colore Grigio
Nr Poli connett. A 0

Nr Poli connett. B 0

Pezzi per Confezione 1
PUBBLICAZIONE NILOX

Mostra in Italia Si
Mostra in Francese No




