

Cavo usb2.0 1.8 mt.a/a m/m	
Codice	CK258733
EAN	8068057238533
Marca	NILOX
Part number	NX090301104
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.06
Volume (cm³)	231
Cavo USB 2.0 Connettori: maschio / maschio - A/A Il prodotto si presenta in "bulk"	

SPECIFICHE	
Marca	NILOX
Connettore 1	usb 2.0 tipo a
Connettore 2	usb 2.0 tipo a

GENERALE	
Tipologia	USB 2.0

Tipo connett. A	USB 2.0 Tipo A
Formato connett. A	Maschio
Tipo connett. B	USB 2.0 Tipo A
Formato connett. B	Maschio
Lunghezza	1,8 mt
Colore	Grigio
Nr Poli connett. A	0
Nr Poli connett. B	0
Pezzi per Confezione	1
PUBBLICAZIONE NILOX	
Mostra in Italia	Si
Mostra in Francese	No